2019 年 5月吉日

取引先各位

上田八木短資株式会社

取締役社長

上 田  晶 平

大阪本社ビル完成に伴う店舗移転について（ご案内）

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚くお

礼申し上げます。

さて、当社の大阪本社（大阪営業部）はビル建替えのため、昨年 1 月より仮店舗で営業し

ておりましたが、このたび同ビルが完成し、下記のとおり 2019 年 6 月 17日（月）より新

店舗にて営業を開始する運びとなりましたので謹んでご案内申し上げます。

これを機に役職員一同、専心努力をしてまいりますので 何とぞ倍旧のご指導、ご支援

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

記

1. 営業開始日： 2019年 6月 17日（月）

（現仮店舗における営業は 2019年 6月 14日（金）までとなります。）

2. 移転先住所： 〒541-0043

大阪市中央区高麗橋 2丁目 4番 2号 上田北浜ビル 5階（別紙参照）

（※電話番号・ＦＡＸ番号の変更はありません。）

3．登記上の本社所在地の変更はありません。

  （※登記上の住所＜変更なし＞：〒541-0043 大阪市中央区高麗橋 2丁目 4番 2号）

【本件内容照会先】

大阪営業部

（大阪本社）

営業関連
三枝、扇谷、

山本、藤井

TEL 06-6202-5551

FAX 06-6222-2997

業務関連
天日、林、

三浦

TEL 06-6202-0890

FAX 06-6222-2997

以上

別紙

北
浜

駅 ●

●
三井住友銀行

北浜タワー

ダイワロイネット H

☆

☆

すき家

上田北浜ビル 5F

仮店舗

● 〒北浜局

●

● 京都銀行 大阪営業部

堺

筋

地下鉄⑥号出入口

地下鉄④号出入口

地下鉄⑤号出入口

● ●
大阪支店
大分銀行

至

扇
町

至

堺
筋
本
町

大阪中央支店

●
Hブライトンシティ
大阪北浜

●
南都銀行

大阪中央営業部

●
東海東京証券

〒大阪淡路局 ●

● コニシ（株） ● 少彦名神社

● 生駒ビルヂング

大阪支店